
Athénée – Lycée de Namur – Parascolaire Secondaire ASBL 

Liste des membres effectifs 2016-2017 : 

Nom Prénom Date de naissance Adresse mail 

Bourdeaux Catherine 07/08/1979 c.bourdeaux@arnamur.be 

Dontaine Matthieu 02/08/1981 m.dontaine@arnamur.be 

Dupont  Marie-Claire 28/10/1969 mc.dupont@arnamur.be  

Dricot Eric 16/10/1957 e.dricot@arnamur.be 

Henuzet Pascal 21/02/1966 p.henuzet@arnamur.be 

Galloy Olivier 21/02/1978 o.galloy@arnamur.be 

Lefevre Dominique 16/01/1960 d.lefevre@arnamur.be 

Luchem Anne-Marie 29/11/1962 am.luchem@arnamur.be 

Malherbe  Odette 03/04/1955 o.malherbe@arnamur.be 

Martin Laurent 25/03/1981 l.martin@arnamur.be 

Moreau Thibaut 12/08/1973 t.moreau@arnamur.be 

Nicolas Bruno 06/11/1964 bruno.nicolas@arnamur.be 

 

Membre de droit : Madame Florence Gautier, Préfète de l’Athénée Royal François Bovesse de Namur 

prefete@arnamur.be 

 


